

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	8 VII.ETAPA-okno č.17-mtz	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
0008	VII.ETAPA-okno č.17-mtz	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
20200323	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Znojmo		
Dodavatel		Zakázkové číslo	20200323
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	16 085	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	2 093	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	18 178	Zařízení staveniště	454
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	18 178	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	18 633	Ostatní náklady celkem	454

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	18 633 Kč
DPH	21,0 %	3 913 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		22 546 Kč

Poznámka :

Stavba :	20200323 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLAŠTER	Rozpočet : 8
Objekt :	0008 VII.ETAPA-okno č.17-mtz	VII.ETAPA-okno č.17-mtz

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	4 591	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	872	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	256	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	3 075	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	1 809	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 597	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 161	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	403	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	72	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	2 021	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 320	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	16 085	2 093	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	18 178	0
Oborová přírážka	0	0,0	18 178	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	18 178	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	18 178	0
Zařízení staveniště	0	2,5	18 178	454
Provoz investora	0	0,0	18 178	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	18 178	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	18 178	0
CELKEM VRN				454

Položkový rozpočet

Stavba :	20200323 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLAŠTER	Rozpočet: 8
Objekt :	0008 VII.ETAPA-okno č.17-mtz	VII.ETAPA-okno č.17-mtz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní								
1	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS vně- mezi rámem a stáv.ostěním	m	7,54	54,40	410,18	0,00156	0,01176		
		1,56+2,99*2		7,54						
2	612425921RT5	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká z vápenosádrové omítky Cemix 026, tl. 20 mm	m2	3,77	528,00	1 990,56	0,02506	0,09448		
		0,50*(1,56+2,99*2)		3,77						
3	619995001U00	Začištění omítek kolem oken apod	m	7,54	109,00	821,86	0,00150	0,01131		
		1,56+2,99*2		7,54						
4	900 RT4	HZS-obtížnost, atyp otvor Práce v tarifní třídě 7	h	3,00	230,00	690,00				
		3		3,00						
5	pc-61-01	přípl.za omítkovinu vnitřní - označ. FASO 20V2-výrobce premixservis	m2	3,77	180,00	678,60				
		3,77		3,77						
		fasi a pod.:								
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				4 591,20		0,11755		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější								
6	620411135R00	Nátěr vnější omítky akrylátový sl. 3, z lešení hydrofobní nátěr vně parapet	m2	0,43	151,00	64,33	0,00062	0,00026		
		0,30*1,42		0,43						
7	622421121R00	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	0,43	254,00	108,20	0,04593	0,01957		
		0,30*1,42		0,43						
8	622902110R00	Očištění po opravách,kamenných říms a šambrán	m2	1,37	118,00	161,42				
		0,15*2,85 *2		0,86						
		0,15*1,42+0,15*2		0,51						
		stávající kamenné ostění , , po vybourání :								
		oken... před mtz nových oken:								
9	pc-62-01	přípl.za omítkovinu vnější (tvrdá) -označ. FASO FV-1 - výrobce premixservis	m2	2,21	243,00	538,00				
		1,3620+0,426*2		2,21						
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				871,96		0,01983		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce								
10	632451022R00	Vyrovnávací potěr , v pásu, tl. 30 mm	m2	1,00	257,50	256,47	0,07426	0,07396		
		pod nový parapet:0,60*(1,56+0,05*2)		1,00						
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				256,47		0,07396		

Položkový rozpočet

Stavba :	20200323 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLAŠTER	Rozpočet: 8
Objekt :	0008 VII.ETAPA-okno č.17-mtz	VII.ETAPA-okno č.17-mtz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 64		Výplně otvorů								
11	641952341R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 4 m2	kus	2,00	541,00	1 082,00	0,06060	0,12120		
12	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	17,64	113,00	1 993,32	0,00010	0,00176		
		prostor mezi rámem okna a ostěním:(1,56+2,99)*2		9,10						
		a nadpražím:(1,42+2,85)*2		8,54						
	Celkem za	64 Výplně otvorů				3 075,32		0,12296		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
13	952901104U00	Omytí okno, balkonové dveře 2,5m2-	m2	17,42	12,80	222,98	0,00001	0,00017		
		4,66*2+4,05*2		17,42						
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	4,00	115,50	462,00	0,00004	0,00016		
		2*2		4,00						
15	953941611R00	Osazení konzol ve zdivu cihelném	kus	4,00	201,00	804,00	0,00477	0,01908		
		4		4,00						
		kotvení pásovou ocelí:								
16	953951211R00	Dodání a osazení špalíků ve stěnách do 10x10x5 cm	kus	6,00	48,80	292,80	0,00053	0,00318		
		3*2		6,00						
17	132202020000	Tyč ocelová plochá jakost S235 30x5 mm	kg	1,27	21,36	27,22	0,00100	0,00127		
		1,18*0,25 *4		1,18						
		1,18*0,08		0,09						
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 809,00		0,02387		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
18	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm přizdívka	m2	1,50	118,50	177,16	0,00067	0,00100	-0,18400	-0,27508
		0,25*2,99 *2		1,50						
19	967043111R00	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm	m2	1,00	792,00	788,83			-0,26400	-0,26294
		0,996		1,00						
20	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	12,00	9,70	116,40				
		6*2		12,00						
21	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2	m2	8,71	164,50	1 432,80	0,00082	0,00714	-0,04700	-0,40937
		4,66+4,05		8,71						
22	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	1,86	44,00	81,84			-0,01507	-0,02803
		1,86		1,86						
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 597,02		0,00814		-0,97542
Díl: 97		Prorážení otvorů								

Položkový rozpočet

Stavba :	20200323 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLAŠTER	Rozpočet: 8
Objekt :	0008 VII.ETAPA-okno č.17-mtz	VII.ETAPA-okno č.17-mtz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
23	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	6,00	193,50	1 161,00	0,00049	0,00294	-0,01500	-0,09000
		3*2		6,00						
		obnovení původních kapes:								
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 161,00		0,00294		-0,09000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
24	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,37	1 104,00	403,18				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				403,18				
Díl: 713		Izolace tepelné								
25	713190811R00	Odstranění tepelné izolace, škvára tl. do 5 cm	m2	0,90	80,60	72,30			-0,05250	-0,04709
		prostor mezi svisl.rámem okna:0,15*2,99 *2		0,90						
		a ostění-zdivo:								
		(mělo funkci tepel.isolantu):								
		izolant:								
		řezaná sláma+vápenná maltovina:								
	Celkem za	713 Izolace tepelné				72,30				-0,04709
Díl: 766		Konstrukce truhlářské								
26	766622276R00	Okna komplet.otvíravá do ráků, 4kříd.do 4,10 m2	kus	2,00	645,00	1 290,00	0,00255	0,00510		
27	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm	kus	1,00	510,00	510,00	0,00002	0,00002		
28	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,20	1 128,00	220,64				
29	766-01	Deska parapetní modřín dřevo šířka 44 cm, ,tl.,tl.3 cm	m	1,86			0,00600	0,01116		
		1,56+0,15*2		1,86						
30	766-02	dod okno 156/299 cm +142/285 označ. 17	kus	1,00			0,18000	0,18000		
		1		1,00						
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				2 020,64		0,19628		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot								
31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,20	400,00	80,00				
32	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,11	338,50	376,59				
33	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,11	211,50	235,30				
34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,11	220,00	244,75				
35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,11	15,70	17,47				
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,11	305,50	339,87				
37	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	1,11	23,70	26,37				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 320,34				